
DIPART?MENTO DI F?LOSOFIA, SOCIOLOG?A, PEDAGOGIA
e PSICOLOG?A APPLICATA (FISPPA) @ UNIVERSITÀ

DEGLI STUDI

DI PADOVA

I=42ìt-,/o:! zo.t>

Cl. -l-.'S Fasc. '?5

'l " ªÌ Prot. n. Zs S:')(' delDecreto

Anno 2(-"I"S Tit. ?
I?

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata. Vincitore: dott.ssa Filomena Gaia Farina.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svoigimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della
Iegge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/201 0":

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno 27
agosto 2019, relativo al Progetto di ricerca dal titolo "Un percorso di ricerca-azione anti-razzista con bambini
e insegnanti in Veneto" di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Annalisa Frisina;

Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria prowisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1 . di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

1- Farina Filomena Gaia punti 86/100

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa:

I

Cognome e Nome

FARINA FILOMENA GAIA

i

l

Padova, ?c l(' "; /Z-ù.( '5 (..,'? '
ll Direttore del Dipartimento

Prof. Vincenzo Milanesi


